
 
 

 

 

 

 

 

Přihláška ke stravování 
 

 

Jméno žáka:  ………………………………………………………………………….  

Datum narození:  …………………………………………………………………………. 

Třída:    …………………………………………………………………………. 

Adresa:   …………………………………………………………………………. 

 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se respektovat pokyny školní jídelny, hradit včas stravné 

a ohlásit vedení školní jídelny všechny informace, které by měly vliv na úhradu stravného a 

stravování ve školní jídelně.  

 

Zároveň beru na vědomí, že:  

a) Žák má nárok na dotovaný oběd pouze je-li přítomen ve škole a v první den neplánované 

nepřítomnosti ve škole. V případě další nepřítomnosti ve škole je rodič povinen oběd odhlásit. 

b) Pokud nebude včas uhrazeno stravné, není školní jídelna povinna stravování poskytovat.  

c) Za neodebranou nebo včas neodhlášenou stravu se neposkytuje náhrada.  

 

 

Stravné budu hradit:    (zatrhněte prosím požadovaný způsob placení)  

 

 převodním příkazem  

 Inkasem u Čs. spořitelny  

 Inkasem u jiné banky  

 

 

V Praze, dne    …………………………………………… 

Podpis zákonného zástupce  …………………………………………….  

Kontaktní telefon   …………………………………………….  

E-mail    ……………………………………………. 

Fakultní škola Ped F UK 

K Milíčovu 674, Praha 4, http://www.zsmilicov.cz  e-mail: zsrvj@zsmilicov.cz                                                            

TEL: 226 807 223,  226 803 811Datová schránka: vpiu3bm  
 

 

 

http://www.zsmilicov.cz/
mailto:zsrvj@bohem-net.cz

